
Dobrý večer,  

 

 rozhodla jsem se zareagovat na Vaši výzvu ohledně "nápadů a dalšího směřování Společnosti".  Byla 

jsem sama překvapena, jak mi psaní těchto pár stran šlo od ruky. Jsou tedy dílem momentálních 

nápadů a jejich logickým rozvojem,  ale i přesto doufám, že budou prospěšné a  inspirativní.  

 

 Ráda bych se ještě pár slovy vrátila k recallu na Skalském dvoře a využila této příležitosti, abych 

vysvětlila náš náhlý odjezd. Moje maminka se cítila velmi unaveně, shodly jsme se, že bude lepší, když 

bude mít jeden den úplného odpočinku. Nicméně nás mrzelo, že jsme se nezúčastnily maškarní 

veselice a přednášky konané druhého dne, ani Vás nezastihly, bychom se rozloučily,  ovšem příroda 

občas sama přebírá otěže.  

 

Nazávěr, chci poděkovat Dr.Sedelmayerovi za jeho letošní přednášku konanou vrámci Krkonošských 

dnů. Byla to moje první odborně vedená přednáška o záchovné stomatologii, během níž jsem díky 

studiu byla schopná porozumnět a docenit její celý obsah. Musím smeknout, protože, přestože 

nejsem zastánkyní velkých gest a slov, se obávám, že takovou při svém studiu stomatologie na fakultě 

těžko kdy uslyším. Jsem vděčná za možnost si znovu připomenout, jak by přednáška měla působit a 

jak vypadá trpělivý, objektivní a schopný učitel, který učí zamyšlení a hledání elementárních 

souvislostí. Bylo mi ctí se účastnit této přednášky, i přednášek během Týdne čistých zubů.  

 

                                                                                                                                                           

Tereza Kleplová  


